附件2
培 训 报 名 表
	序号
	姓名
	单位
	职务/职称
	手机（必填，用于分配账号及证书邮寄）
	汇款日期/汇款账户名称

	1
	　
	　
	　
	　
	示例：2020-10-1/南京航空航天大学　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	…　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：本表可续，请将本表报主管单位，同时可将电子邮件抄送至国防科工局信息中心外网邮箱：sic_peixun@126.com
联系人：吴伟颂  霍晓艳  原晋锋  电话：010-88529314、88526410、88529318

	发票信息登记（请报名人员自行扫描右侧二维码填写，不报送主管单位）
	[image: ]

	发票类型
	（增值税普通发票或增值税专用发票）
	

	名称（抬头）
	
	

	纳税人识别号
	
	

	地址、电话
	
	

	开户行及账号
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